

Danmarks Digitale Advokater Advokatanpartsselskab

Stationsparken 26, 2., 2600 Glostrup

CVR-nr. 33 38 30 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Frederik Friche Christensen
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danmarks Digitale Advokater Advokatanpartsselskab Stationsparken 26, 2. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 33 38 30 53
	Stiftet: 1. januar 2011
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Frederik Friche Christensen Jesper Krogh Støttrup
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 15.074 t.kr. mod 16.334 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 760 t.kr. mod 2.492 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	15.073.755	16.334.017
1 Personaleomkostninger	-14.145.853	-13.153.329
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	53.686	0
Driftsresultat	981.588	3.180.688
Andre finansielle indtægter	93.988	72.380
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.435	-27.855
Resultat før skat	998.141	3.225.213
3 Skat af årets resultat	-238.094	-732.768
Årets resultat	760.047	2.492.445
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	280.000
Overføres til overført resultat	303.172	2.212.445
Overføres til reserver for udviklingsomkostninger	-543.125	0
Disponeret i alt	760.047	2.492.445

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	696.314
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	696.314
Anlægsaktiver i alt	0	696.314
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	970.426	3.036.925
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.448.801	2.046.443
Andre tilgodehavender	987.531	800.095
Tilgodehavender i alt	3.406.758	5.883.463
Likvide beholdninger	7.165.752	4.338.547
Omsætningsaktiver i alt	10.572.510	10.222.010
Aktiver i alt	10.572.510	10.918.324

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	543.125
Overført resultat	4.033.447	3.730.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	280.000
Egenkapital i alt	5.123.447	4.643.400
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	169.300	459.800
Hensatte forpligtelser i alt	169.300	459.800
Gældsforpligtelser		
Deposita	55.248	55.248
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	55.248	55.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser	363.864	652.502
Selskabsskat	523.594	798.468
Anden gæld	4.337.057	4.308.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.224.515	5.759.876
Gældsforpligtelser i alt	5.279.763	5.815.124
Passiver i alt	10.572.510	10.918.324
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	90.000	543.125	1.517.830	0	2.150.955
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.212.445	280.000	2.492.445
Egenkapital 1. januar 2024	90.000	543.125	3.730.275	280.000	4.643.400
Udloddet udbytte	0	0	0	-280.000	-280.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	303.172	1.000.000	1.303.172
Overført fra Overført resultat	0	-543.125	0	0	-543.125
	90.000	0	4.033.447	1.000.000	5.123.447

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.926.586	12.986.165
Andre omkostninger til social sikring	219.267	167.164
	<u>14.145.853</u>	<u>13.153.329</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>24</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	77.435	27.855
	<u>77.435</u>	<u>27.855</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	528.594	798.468
Årets regulering af udskudt skat	-290.500	-65.700
	<u>238.094</u>	<u>732.768</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2024	4.949.376	4.949.376
Afgang i årets løb	-4.949.376	0
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>4.949.376</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-4.253.062	-4.253.062
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.253.062	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>-4.253.062</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>696.314</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder			
Kostpris 1. januar 2024	446.420	446.420	
Kostpris 31. december 2024	446.420	446.420	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-446.420	-446.420	
Årets afskrivninger	0	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-446.420	-446.420	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0	
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2024	55.360	55.360	
Kostpris 31. december 2024	55.360	55.360	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-55.360	-55.360	
Årets afskrivninger	0	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-55.360	-55.360	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0	
7. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2024	del af lang-	gæld
		fristet gæld	31/12 2024
Deposita	55.248	0	55.248
	55.248	0	55.248

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>970</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser: Inden for 12 måneder kr. 472.600. Over 12 måneder kr. 787.667.

Selskabet indgået en operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 17 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 38 t.kr.
